
２０２２年８月 

お客さま各位 

東京ガス株式会社 

ＮＧＶ事業室 

 

町田図師エコ・ステーション営業変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 弊社の天然ガススタンド「町田図師エコ・ステーション」は、2022 年 9 月 1 日から下記

のとおり営業時間の変更をさせていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご了承のうえ、引き続きご愛顧いた

だきますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．対象施設   町田図師エコ・ステーション（東京都町田市図師町 181-4） 

 

２．変更時期   ２０２２年９月１日（木）から 

 

３．変更後営業時間 

【平日（月～金曜）】  ８：３０～１８：３０ 

【土曜・日曜・祝日】 ８：３０～１８：００ 

 

※年末年始等にて営業変更がある場合は、その都度弊社ウェブサイト等でお知らせい

たします。 

 

以上 


